
1

ligne

3

gare centrale
campus Marthe Gautier

ligne	 horaires valables du 28 août 2023 au 25 août 20243



2 3

votre ligne  les titres de transport

Gare Centrale
Parvis de la Gare

F. Chopin

Palais des Beaux-Arts

Fac de droit

Musée d’Histoire naturelle

Rue de la Paix

Théâtre

Hôpital

Arènes

Place Schumann

Lycée Caroline Herschel

C. Chaplin

Palais de Justice

S. Carnot

L. de Vinci

Parc des Expositions

Parc Jolimont

Henri IV

G. Eiffel

J. Watt

P. de Coubertin

Pépinière

J. F. Champollion

Fac de médecine

CHRU Marthe Gautier

Campus Marthe Gautier

le
s 

tit
re

s 
o

cc
as

io
nn

el
s pass 1 voyage

1,70 € titre valable 1 heure après validation

pass 10 voyages

15,00 € titres valables 1 heure après validation

pass 24 heures

5,00 € titre valable 24 heures après validation

le
s 

ab
o

nn
em

en
ts

pass 1 mois

59 € voyages illimités durant un mois

pass 1 an

590 € voyages illimités pendant un an

le
s 

ag
en

ce
s Gare Centrale

ouvert du lundi au dimanche

Campus Alan Turing

ouvert du lundi au samedi

3
4211

2

2

2

809



4 5

| 12 h | 13 h

Gare Centrale 11:17 11:29 11:41 11:53 12:05 12:17 12:29 12:41 12:53 13:05 13:17 13:29 13:41 13:53

Palais des Beaux-Arts 11:19 11:31 11:43 11:55 12:07 12:19 12:31 12:43 12:55 13:07 13:19 13:31 13:43 13:55

Théâtre 11:26 11:38 11:50 12:02 12:14 12:26 12:38 12:50 13:02 13:14 13:26 13:38 13:50 14:02

Lycée Caroline Herschel 11:30 11:42 11:54 12:06 12:18 12:30 12:42 12:54 13:06 13:18 13:30 13:42 13:54 14:06

S. Carnot 11:34 11:46 11:58 12:10 12:22 12:34 12:46 12:58 13:10 13:22 13:34 13:46 13:58 14:10

Parc Jolimont 11:37 11:49 12:01 12:13 12:25 12:37 12:49 13:01 13:13 13:25 13:37 13:49 14:01 14:13

P. de Coubertin 11:43 11:55 12:07 12:19 12:31 12:43 12:55 13:07 13:19 13:31 13:43 13:55 14:07 14:19

CHRU Marthe Gautier 11:47 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59 13:11 13:23 13:35 13:47 13:59 14:11 14:23

Campus Marthe Gautier 11:49 12:01 12:13 12:25 12:37 12:49 13:01 13:13 13:25 13:37 13:49 14:01 14:13 14:25

du lundi au vendredi
direction

Campus Marthe Gautier

| 5 h | 6 h de 6 h à 10 h | 10 h | 11 h

Gare Centrale 5:29 5:41 5:53 6:05 6:17 6:29

un
 b

us
 to

ut
es

 le
s 

8
 m

in
ut

es

10:05 10:17 10:29 10:41 10:53 11:05

Palais des Beaux-Arts 5:31 5:43 5:55 6:07 6:19 6:31 10:07 10:19 10:31 10:43 10:55 11:07

Théâtre 5:38 5:50 6:02 6:14 6:26 6:38 10:14 10:26 10:38 10:50 11:02 11:14

Lycée Caroline Herschel 5:42 5:54 6:06 6:18 6:30 6:42 10:18 10:30 10:42 10:54 11:06 11:18

S. Carnot 5:46 5:58 6:10 6:22 6:34 6:46 10:22 10:34 10:46 10:58 11:10 11:22

Parc Jolimont 5:49 6:01 6:13 6:25 6:37 6:49 10:25 10:37 10:49 11:01 11:13 11:25

P. de Coubertin 5:55 6:07 6:19 6:31 6:43 6:55 10:31 10:43 10:55 11:07 11:19 11:31

CHRU Marthe Gautier 5:59 6:11 6:23 6:35 6:47 6:59 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23 11:35

Campus Marthe Gautier 6:01 6:13 6:25 6:37 6:49 7:01 10:37 10:49 11:01 11:13 11:25 11:37

toutes 
périodes3



6 7

du lundi au vendredi

| 21 h | 22 h

Gare Centrale 20:17 20:29 20:41 20:53 21:05 21:17 21:29 21:41 21:53 22:05 22:17 22:29 22:41 22:53

Palais des Beaux-Arts 20:19 20:31 20:43 20:55 21:07 21:19 21:31 21:43 21:55 22:07 22:19 22:31 22:43 22:55

Théâtre 20:26 20:38 20:50 21:02 21:14 21:26 21:38 21:50 22:02 22:14 22:26 22:38 22:50 23:02

Lycée Caroline Herschel 20:30 20:42 20:54 21:06 21:18 21:30 21:42 21:54 22:06 22:18 22:30 22:42 22:54 23:06

S. Carnot 20:34 20:46 20:58 21:10 21:22 21:34 21:46 21:58 22:10 22:22 22:34 22:46 22:58 23:10

Parc Jolimont 20:37 20:49 21:01 21:13 21:25 21:37 21:49 22:01 22:13 22:25 22:37 22:49 23:01 23:13

P. de Coubertin 20:43 20:55 21:07 21:19 21:31 21:43 21:55 22:07 22:19 22:31 22:43 22:55 23:07 23:19

CHRU Marthe Gautier 20:47 20:59 21:11 21:23 21:35 21:47 21:59 22:11 22:23 22:35 22:47 22:59 23:11 23:23

Campus Marthe Gautier 20:49 21:01 21:13 21:25 21:37 21:49 22:01 22:13 22:25 22:37 22:49 23:01 23:13 23:25

direction

Campus Marthe Gautier

| 14 h | 15 h de 15 h à 19 h | 19 h | 20 h

Gare Centrale 14:05 14:17 14:29 14:41 14:53 15:05

un
 b

us
 to

ut
es

 le
s 

8
 m

in
ut

es

19:05 19:17 19:29 19:41 19:53 20:05

Palais des Beaux-Arts 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 19:07 19:19 19:31 19:43 19:55 20:07

Théâtre 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14 19:14 19:26 19:38 19:50 20:02 20:14

Lycée Caroline Herschel 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 19:18 19:30 19:42 19:54 20:06 20:18

S. Carnot 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10 15:22 19:22 19:34 19:46 19:58 20:10 20:22

Parc Jolimont 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 19:25 19:37 19:49 20:01 20:13 20:25

P. de Coubertin 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 19:31 19:43 19:55 20:07 20:19 20:31

CHRU Marthe Gautier 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 19:35 19:47 19:59 20:11 20:23 20:35

Campus Marthe Gautier 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:37 19:37 19:49 20:01 20:13 20:25 20:37

toutes 
périodes3



8 9

du lundi au vendredi
direction

Campus Marthe Gautier

| 23 h | 0 h | 1 h | 2 h | 3 h | 4 h

Gare Centrale 23:33 0:13 0:53 1:33 2:13 2:53 3:33 4:13

Palais des Beaux-Arts 23:35 0:15 0:55 1:35 2:15 2:55 3:35 4:15

Théâtre 23:42 0:22 1:02 1:42 2:22 3:02 3:42 4:22

Lycée Caroline Herschel 23:46 0:26 1:06 1:46 2:26 3:06 3:46 4:26

S. Carnot 23:50 0:30 1:10 1:50 2:30 3:10 3:50 4:30

Parc Jolimont 23:53 0:33 1:13 1:53 2:33 3:13 3:53 4:33

P. de Coubertin 23:59 0:39 1:19 1:59 2:39 3:19 3:59 4:39

CHRU Marthe Gautier 0:03 0:43 1:23 2:03 2:43 3:23 4:03 4:43

Campus Marthe Gautier 0:05 0:45 1:25 2:05 2:45 3:25 4:05 4:45

toutes 
périodes3



10 11

du lundi au vendredi

| 12 h | 13 h

Campus Marthe Gautier 11:17 11:29 11:41 11:53 12:05 12:17 12:29 12:41 12:53 13:05 13:17 13:29 13:41 13:53

CHRU Marthe Gautier 11:18 11:30 11:42 11:54 12:06 12:18 12:30 12:42 12:54 13:06 13:18 13:30 13:42 13:54

P. de Coubertin 11:22 11:34 11:46 11:58 12:10 12:22 12:34 12:46 12:58 13:10 13:22 13:34 13:46 13:58

Parc Jolimont 11:28 11:40 11:52 12:04 12:16 12:28 12:40 12:52 13:04 13:16 13:28 13:40 13:52 14:04

S. Carnot 11:31 11:43 11:55 12:07 12:19 12:31 12:43 12:55 13:07 13:19 13:31 13:43 13:55 14:07

Lycée Caroline Herschel 11:35 11:47 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59 13:11 13:23 13:35 13:47 13:59 14:11

Théâtre 11:39 11:51 12:03 12:15 12:27 12:39 12:51 13:03 13:15 13:27 13:39 13:51 14:03 14:15

Palais des Beaux-Arts 11:46 11:58 12:10 12:22 12:34 12:46 12:58 13:10 13:22 13:34 13:46 13:58 14:10 14:22

Gare Centrale 11:49 12:01 12:13 12:25 12:37 12:49 13:01 13:13 13:25 13:37 13:49 14:01 14:13 14:25

direction

Gare Centrale

| 5 h | 6 h de 6 h à 10 h | 10 h | 11 h

Campus Marthe Gautier 5:29 5:41 5:53 6:05 6:17 6:29

un
 b

us
 to

ut
es

 le
s 

8
 m

in
ut

es

10:05 10:17 10:29 10:41 10:53 11:05

CHRU Marthe Gautier 5:30 5:42 5:54 6:06 6:18 6:30 10:06 10:18 10:30 10:42 10:54 11:06

P. de Coubertin 5:34 5:46 5:58 6:10 6:22 6:34 10:10 10:22 10:34 10:46 10:58 11:10

Parc Jolimont 5:40 5:52 6:04 6:16 6:28 6:40 10:16 10:28 10:40 10:52 11:04 11:16

S. Carnot 5:43 5:55 6:07 6:19 6:31 6:43 10:19 10:31 10:43 10:55 11:07 11:19

Lycée Caroline Herschel 5:47 5:59 6:11 6:23 6:35 6:47 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23

Théâtre 5:51 6:03 6:15 6:27 6:39 6:51 10:27 10:39 10:51 11:03 11:15 11:27

Palais des Beaux-Arts 5:58 6:10 6:22 6:34 6:46 6:58 10:34 10:46 10:58 11:10 11:22 11:34

Gare Centrale 6:01 6:13 6:25 6:37 6:49 7:01 10:37 10:49 11:01 11:13 11:25 11:37

toutes 
périodes3



12 13

du lundi au vendredi

| 21 h | 22 h

Campus Marthe Gautier 20:17 20:29 20:41 20:53 21:05 21:17 21:29 21:41 21:53 22:05 22:17 22:29 22:41 22:53

CHRU Marthe Gautier 20:18 20:30 20:42 20:54 21:06 21:18 21:30 21:42 21:54 22:06 22:18 22:30 22:42 22:54

P. de Coubertin 20:22 20:34 20:46 20:58 21:10 21:22 21:34 21:46 21:58 22:10 22:22 22:34 22:46 22:58

Parc Jolimont 20:28 20:40 20:52 21:04 21:16 21:28 21:40 21:52 22:04 22:16 22:28 22:40 22:52 23:04

S. Carnot 20:31 20:43 20:55 21:07 21:19 21:31 21:43 21:55 22:07 22:19 22:31 22:43 22:55 23:07

Lycée Caroline Herschel 20:35 20:47 20:59 21:11 21:23 21:35 21:47 21:59 22:11 22:23 22:35 22:47 22:59 23:11

Théâtre 20:39 20:51 21:03 21:15 21:27 21:39 21:51 22:03 22:15 22:27 22:39 22:51 23:03 23:15

Palais des Beaux-Arts 20:46 20:58 21:10 21:22 21:34 21:46 21:58 22:10 22:22 22:34 22:46 22:58 23:10 23:22

Gare Centrale 20:49 21:01 21:13 21:25 21:37 21:49 22:01 22:13 22:25 22:37 22:49 23:01 23:13 23:25

direction

Gare Centrale

| 14 h | 15 h de 15 h à 19 h | 19 h | 20 h

Campus Marthe Gautier 14:05 14:17 14:29 14:41 14:53 15:05

un
 b

us
 to

ut
es

 le
s 

8
 m

in
ut

es

19:05 19:17 19:29 19:41 19:53 20:05

CHRU Marthe Gautier 14:06 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 19:06 19:18 19:30 19:42 19:54 20:06

P. de Coubertin 14:10 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10 19:10 19:22 19:34 19:46 19:58 20:10

Parc Jolimont 14:16 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 19:16 19:28 19:40 19:52 20:04 20:16

S. Carnot 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 19:19 19:31 19:43 19:55 20:07 20:19

Lycée Caroline Herschel 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 19:23 19:35 19:47 19:59 20:11 20:23

Théâtre 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15 15:27 19:27 19:39 19:51 20:03 20:15 20:27

Palais des Beaux-Arts 14:34 14:46 14:58 15:10 15:22 15:34 19:34 19:46 19:58 20:10 20:22 20:34

Gare Centrale 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:37 19:37 19:49 20:01 20:13 20:25 20:37

toutes 
périodes3



14 15

du lundi au vendredi
direction

Gare Centrale

| 23 h | 0 h | 1 h | 2 h | 3 h | 4 h

Campus Marthe Gautier 23:33 0:13 0:53 1:33 2:13 2:53 3:33 4:13

CHRU Marthe Gautier 23:34 0:14 0:54 1:34 2:14 2:54 3:34 4:14

P. de Coubertin 23:38 0:18 0:58 1:38 2:18 2:58 3:38 4:18

Parc Jolimont 23:44 0:24 1:04 1:44 2:24 3:04 3:44 4:24

S. Carnot 23:47 0:27 1:07 1:47 2:27 3:07 3:47 4:27

Lycée Caroline Herschel 23:51 0:31 1:11 1:51 2:31 3:11 3:51 4:31

Théâtre 23:55 0:35 1:15 1:55 2:35 3:15 3:55 4:35

Palais des Beaux-Arts 0:02 0:42 1:22 2:02 2:42 3:22 4:02 4:42

Gare Centrale 0:05 0:45 1:25 2:05 2:45 3:25 4:05 4:45

toutes 
périodes3



16 17

le samedi

| 11 h | 12 h | 13 h

Gare Centrale 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52

Palais des Beaux-Arts 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54

Théâtre 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01

Lycée Caroline Herschel 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05

S. Carnot 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09

Parc Jolimont 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12

P. de Coubertin 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18

CHRU Marthe Gautier 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22

Campus Marthe Gautier 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24

direction

Campus Marthe Gautier

| 5 h | 6 h | 7 h | 8 h | 9 h | 10 h

Gare Centrale 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22

Palais des Beaux-Arts 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24

Théâtre 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31

Lycée Caroline Herschel 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35

S. Carnot 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39

Parc Jolimont 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42

P. de Coubertin 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48

CHRU Marthe Gautier 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52

Campus Marthe Gautier 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54

toutes 
périodes3



18 19

le samedi

| 18 h | 19 h | 20 h | 21 h | 22 h

Gare Centrale 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07

Palais des Beaux-Arts 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09

Théâtre 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16

Lycée Caroline Herschel 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20

S. Carnot 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24

Parc Jolimont 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27

P. de Coubertin 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33

CHRU Marthe Gautier 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37

Campus Marthe Gautier 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39

direction

Campus Marthe Gautier

| 14 h | 15 h | 16 h | 17 h

Gare Centrale 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22

Palais des Beaux-Arts 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24

Théâtre 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31

Lycée Caroline Herschel 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35

S. Carnot 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39

Parc Jolimont 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42

P. de Coubertin 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48

CHRU Marthe Gautier 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52

Campus Marthe Gautier 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54

toutes 
périodes3



20 21

le samedi
direction

Campus Marthe Gautier

| 23 h | 0 h | 1 h | 2 h | 3 h | 4 h

Gare Centrale 22:37 23:07 23:37 0:07 0:42 1:17 1:52 2:27 3:02 3:37 4:12 4:47

Palais des Beaux-Arts 22:39 23:09 23:39 0:09 0:44 1:19 1:54 2:29 3:04 3:39 4:14 4:49

Théâtre 22:46 23:16 23:46 0:16 0:51 1:26 2:01 2:36 3:11 3:46 4:21 4:56

Lycée Caroline Herschel 22:50 23:20 23:50 0:20 0:55 1:30 2:05 2:40 3:15 3:50 4:25 5:00

S. Carnot 22:54 23:24 23:54 0:24 0:59 1:34 2:09 2:44 3:19 3:54 4:29 5:04

Parc Jolimont 22:57 23:27 23:57 0:27 1:02 1:37 2:12 2:47 3:22 3:57 4:32 5:07

P. de Coubertin 23:03 23:33 0:03 0:33 1:08 1:43 2:18 2:53 3:28 4:03 4:38 5:13

CHRU Marthe Gautier 23:07 23:37 0:07 0:37 1:12 1:47 2:22 2:57 3:32 4:07 4:42 5:17

Campus Marthe Gautier 23:09 23:39 0:09 0:39 1:14 1:49 2:24 2:59 3:34 4:09 4:44 5:19

toutes 
périodes3



22 23

le samedi

| 11 h | 12 h | 13 h

Campus Marthe Gautier 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54

CHRU Marthe Gautier 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55

P. de Coubertin 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59

Parc Jolimont 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05

S. Carnot 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08

Lycée Caroline Herschel 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12

Théâtre 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16

Palais des Beaux-Arts 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23

Gare Centrale 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26

direction

Gare Centrale

| 5 h | 6 h | 7 h | 8 h | 9 h | 10 h

Campus Marthe Gautier 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24

CHRU Marthe Gautier 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25

P. de Coubertin 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29

Parc Jolimont 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35

S. Carnot 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38

Lycée Caroline Herschel 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42

Théâtre 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46

Palais des Beaux-Arts 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53

Gare Centrale 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56

toutes 
périodes3



24 25

le samedi

| 18 h | 19 h | 20 h | 21 h | 22 h

Campus Marthe Gautier 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09

CHRU Marthe Gautier 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10

P. de Coubertin 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14

Parc Jolimont 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20

S. Carnot 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23

Lycée Caroline Herschel 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27

Théâtre 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31

Palais des Beaux-Arts 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38

Gare Centrale 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41

direction

Gare Centrale

| 14 h | 15 h | 16 h | 17 h

Campus Marthe Gautier 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24

CHRU Marthe Gautier 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25

P. de Coubertin 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29

Parc Jolimont 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35

S. Carnot 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38

Lycée Caroline Herschel 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42

Théâtre 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46

Palais des Beaux-Arts 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53

Gare Centrale 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56

toutes 
périodes3



26 27

le samedi
direction

Gare Centrale

| 23 h | 0 h | 1 h | 2 h | 3 h | 4 h

Campus Marthe Gautier 22:39 23:09 23:39 0:09 0:44 1:19 1:54 2:29 3:04 3:39 4:14 4:49

CHRU Marthe Gautier 22:40 23:10 23:40 0:10 0:45 1:20 1:55 2:30 3:05 3:40 4:15 4:50

P. de Coubertin 22:44 23:14 23:44 0:14 0:49 1:24 1:59 2:34 3:09 3:44 4:19 4:54

Parc Jolimont 22:50 23:20 23:50 0:20 0:55 1:30 2:05 2:40 3:15 3:50 4:25 5:00

S. Carnot 22:53 23:23 23:53 0:23 0:58 1:33 2:08 2:43 3:18 3:53 4:28 5:03

Lycée Caroline Herschel 22:57 23:27 23:57 0:27 1:02 1:37 2:12 2:47 3:22 3:57 4:32 5:07

Théâtre 23:01 23:31 0:01 0:31 1:06 1:41 2:16 2:51 3:26 4:01 4:36 5:11

Palais des Beaux-Arts 23:08 23:38 0:08 0:38 1:13 1:48 2:23 2:58 3:33 4:08 4:43 5:18

Gare Centrale 23:11 23:41 0:11 0:41 1:16 1:51 2:26 3:01 3:36 4:11 4:46 5:21

toutes 
périodes3



28 29

le dimanche et les jours fériés

| 11 h | 12 h | 13 h | 14 h | 15 h

Gare Centrale 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16

Palais des Beaux-Arts 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18

Théâtre 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25

Lycée Caroline Herschel 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29

S. Carnot 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33

Parc Jolimont 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36

P. de Coubertin 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42

CHRU Marthe Gautier 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46

Campus Marthe Gautier 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48

direction

Campus Marthe Gautier

| 5 h | 6 h | 7 h | 8 h | 9 h | 10 h

Gare Centrale 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36

Palais des Beaux-Arts 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38

Théâtre 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45

Lycée Caroline Herschel 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49

S. Carnot 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53

Parc Jolimont 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56

P. de Coubertin 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02

CHRU Marthe Gautier 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06

Campus Marthe Gautier 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08

toutes 
périodes3



30 31

le dimanche et les jours fériés

| 21 h |22 h | 23 h | 0 h | 1 h | 2 h | 3 h

Gare Centrale 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:06 0:36 1:06 1:36 2:06 2:36 3:06

Palais des Beaux-Arts 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08 0:38 1:08 1:38 2:08 2:38 3:08

Théâtre 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15 0:45 1:15 1:45 2:15 2:45 3:15

Lycée Caroline Herschel 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 0:19 0:49 1:19 1:49 2:19 2:49 3:19

S. Carnot 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 0:23 0:53 1:23 1:53 2:23 2:53 3:23

Parc Jolimont 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 0:26 0:56 1:26 1:56 2:26 2:56 3:26

P. de Coubertin 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 0:02 0:32 1:02 1:32 2:02 2:32 3:02 3:32

CHRU Marthe Gautier 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:06 0:36 1:06 1:36 2:06 2:36 3:06 3:36

Campus Marthe Gautier 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08 0:38 1:08 1:38 2:08 2:38 3:08 3:38

direction

Campus Marthe Gautier

| 16 h | 17 h | 18 h | 19 h | 20 h

Gare Centrale 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 20:06

Palais des Beaux-Arts 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 20:08

Théâtre 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:15

Lycée Caroline Herschel 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:19

S. Carnot 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:23

Parc Jolimont 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:26

P. de Coubertin 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:32

CHRU Marthe Gautier 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:36

Campus Marthe Gautier 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:38

toutes 
périodes3



32 33

le dimanche et les jours fériés

| 11 h | 12 h | 13 h

Campus Marthe Gautier 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25

CHRU Marthe Gautier 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26

P. de Coubertin 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30

Parc Jolimont 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36

S. Carnot 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39

Lycée Caroline Herschel 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43

Théâtre 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47

Palais des Beaux-Arts 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54

Gare Centrale 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57

direction

Gare Centrale

| 5 h | 6 h | 7 h | 8 h | 9 h | 10 h

Campus Marthe Gautier 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45

CHRU Marthe Gautier 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46

P. de Coubertin 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50

Parc Jolimont 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56

S. Carnot 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59

Lycée Caroline Herschel 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03

Théâtre 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07

Palais des Beaux-Arts 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14

Gare Centrale 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17

toutes 
périodes3



34 35

le dimanche et les jours fériés

| 11 h | 12 h | 13 h

Campus Marthe Gautier 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15 0:45 1:15 1:45 2:15 2:45 3:15

CHRU Marthe Gautier 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 0:16 0:46 1:16 1:46 2:16 2:46 3:16

P. de Coubertin 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:20 0:50 1:20 1:50 2:20 2:50 3:20

Parc Jolimont 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 0:26 0:56 1:26 1:56 2:26 2:56 3:26

S. Carnot 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 0:29 0:59 1:29 1:59 2:29 2:59 3:29

Lycée Caroline Herschel 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03 0:33 1:03 1:33 2:03 2:33 3:03 3:33

Théâtre 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 0:07 0:37 1:07 1:37 2:07 2:37 3:07 3:37

Palais des Beaux-Arts 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 0:14 0:44 1:14 1:44 2:14 2:44 3:14 3:44

Gare Centrale 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:17 0:47 1:17 1:47 2:17 2:47 3:17 3:47

direction

Gare Centrale

| 5 h | 6 h | 7 h | 8 h | 9 h | 10 h

Campus Marthe Gautier 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:15

CHRU Marthe Gautier 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:16

P. de Coubertin 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:20

Parc Jolimont 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:26

S. Carnot 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:29

Lycée Caroline Herschel 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:33

Théâtre 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:37

Palais des Beaux-Arts 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:44

Gare Centrale 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:47

toutes 
périodes3



36 37

calendrier de circulation des bus

décembre 2023

L M M J V S D

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

novembre 2023

L M M J V S D

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

mars 2024

L M M J V S D

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

avril 2024

L M M J V S D

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30

juillet 2024

L M M J V S D

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

août 2024

L M M J V S D

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

septembre 2023

L M M J V S D

28 29 30 31 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30

octobre 2023

L M M J V S D

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31

janvier 2024

L M M J V S D

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

février 2024

L M M J V S D

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29

mai 2024

L M M J V S D

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

juin 2024

L M M J V S D

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

Légende

Semaine
scolaire

Samedi
scolaire

Dimanche
scolaire

Semaine
vacances

Samedi
vacances

Dimanche
vacances

Pas de bus le 1er 
mai

3



38

pour vos renseignements, un seul site :
seal.transport-manager.net/orizo

Probus, un service

Horaires donnés à titre indicatif.

Ceux-ci dépendent de nombreux aléas de 
circulation, merci d’en tenir compte lors de la 
plannification de votre voyage.

3

https://seal.transport-manager.net/orizo/

